様式第１５号(第１１条関係)

年　　月　　日

　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　）
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

笠岡市中心市街地空き店舗利用促進補助金事業開始届

　　　年　　月　　日付け，笠岡市指令　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた事業を開始したので，笠岡市中心市街地空き店舗利用促進補助金交付要綱第１１条の規定により，下記のとおり届け出ます。

	認定事業者番号
	年　　月　　日　笠岡市指令　第　　　号

	事業開始年月日
	年　　月　　日

	業　　種・業　　態

	店　　　舗　　　名

	営　　　業　　　日
	　　　　　　　　　　　曜日

	営業時間
	時　　分～　　　　時　　分

[bookmark: _GoBack]